
Warszawa, dnia 17 czerwca 2016 r. 

Poz. 20 
 

Z A R Z Ą D Z E N I A  N R  2 1  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu opiniodawczo-doradczego do 

spraw kształcenia zawodowego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 stycznia 2015 r.  

w sprawie powołania Zespołu opiniodawczo-doradczego do spraw kształcenia zawodowego 

(Dz. Urz. MEN poz. 7, 11 i 19) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie Zespołu: 

a) przedstawiciel Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

b) przedstawiciel Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

c) przedstawiciel Ministra Środowiska, 

d) przedstawiciel Ministra Cyfryzacji, 

e) przedstawiciel Ministra Finansów, 

f) przedstawiciel Ministra Infrastruktury i Budownictwa, 

g) przedstawiciel Ministra Rozwoju, 

h) przedstawiciel Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, 

i) przedstawiciel Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej − oświata i wychowanie na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 



 
 

j) przedstawiciel Ministra Sportu i Turystyki, 

k) przedstawiciel Ministra Energii, 

l) przedstawiciel Ministra Zdrowia, 

m) przedstawiciel Związku Rzemiosła Polskiego, 

n) przedstawiciel Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej, 

o) przedstawiciel Konfederacji Lewiatan, 

p) przedstawiciel Business Centre Club, 

q) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

r) przedstawiciel Sekcji Krajowej Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”, 

s) przedstawiciel Krajowej Izby Gospodarczej, 

t) przedstawiciel Forum Związków Zawodowych, 

u) przedstawiciel Stowarzyszenia Szkół Aktywnych, 

v) przedstawiciel Stowarzyszenia Dyrektorów i Nauczycieli Centrów Kształcenia 

Zawodowego, 

w) przedstawiciel Stowarzyszenia Dyrektorów i Nauczycieli Twórczych  

i Aktywnych Szkół Zawodowych;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

Anna Zalewska  

 
 

 


